Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Хабаровское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Хабаровканын
Jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ							                   JОП
   От 30 мая  2018 г.                                   					                 № 24-1
с. Хабаровка

О внесении изменений и дополнений
в  постановление от 22.01.2018 г.  № 2
 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»»
От 22.01.2018 г. №2.

Рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района от 28.05.2018 №07-03-2018 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения и дополнения в постановление главы МО Хабаровское сельское поселение от 05.02.2018 г №3

п.5.2 административного регламента дополнить  подпунктами

Заявитель может обратиться с жалобой:
 нарушения срока или порядка выдачи документов по предоставлению муниципальной услуги;
 приостановления предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

 п.5.9. административного регламента  дополнить словами
«работник» после слов должностное лицо

2.   Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Онгудайский район», сети интернет, на странице Хабаровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения                                               А.А.Топчин